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Information från Styrelsen 
 
Vi vill också passa på att lyfta vår hemsida där man kan gå in och anmäla sig för att få 
information från styrelsen via mejl, samt att vi lägger upp en notis i Facebook när det 
kommer ny information på hemsidan.  
Vi ser gärna att alla (som har tillgång) registrerar sig så behöver vi inte skriva ut och lägga i 
brevlådan.  
 
Viss information kommer ändå i pappersform såsom kallelse till Årsmöte.  

 
Städdagar och sopning av gränder 
Städdag är planerad till sista lördagen i april - 25/4 Kl. 10.00 – separat inbjudan kommer. 
 
Sopning kommer ske 13–14 april – bidra gärna med att sopa ut grus runt ditt hus. Vi 
behöver även sopa vid parkering som inte sopas den 13 – 14 april.   
Besiktning av området sker till höstens städning.  

 
Garage och utrustning 
Inom kort kommer vi ha en till ställning att låna för medlemmar inom JT2 vid renovering. 
Den får endast användas inom JT2 området. Skriv upp när du lånar och planerar att lämna 
tillbaka. Hårt tryck som alltid under sommaren och bra att veta vem som har utrustningen.    
 

Måla parkeringsrutor  
 
Vi kommer att förbättringsmåla vissa parkeringar i området under våren för att det ska vara 
lätt att se rutan och att parkera rätt så vi får plats med alla bilar. Mer information kommer så 
att vi inte parkerar på berörda platser under målningen.  
 
Har vi några frivilliga att ställa upp? Kan bli under maj när det är lite varmare.  
 
Årsmöte 
 
Snart finns protokoll från JT2s årsmöte att ladda ner från hemsidan under 
stämmohandlingar.  
 
Ny Styrelse och uppdatering av hemsidan kommer också ske inom kort.  
Ser du något du undrar över eller saknar på hemsidan, hör gärna av dig. Så ska vi se om det 

är något som kan åtgärdas. 😊 
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”WhatsApp” grupp för JT2 Aktiv Grannsamverkan  
 
Då vi haft en del bus i området under mars månad har det skapats en grupp i ”WhatsApp” 
där vi snabbt kan förmedla om något händer i vårt område.  
Den heter: ”Jt2 Aktiv Grannsamverkan” 
Gå gärna in och anslut er till den gruppen eller be om att bli ansluten så hjälps vi åt inom 
området med Grannsamverkan.  
Se även till att ni har lagt in er adress synligt för gruppen. Bra att veta snabbt var saker sker. 
 
För information finns en Mobil Väktargrupp i Upplands Väsby man kan ringa. Dom är i tjänst 
mellan 18.00 – 06.00 och åker och tittar till området om det förekommer bus.   
Mobil Väktare  08-590 974 00  
Polisen   114 14 

 
 
Styrelsen undrar…..  
 
Har vi några i området som är kunniga inom VA som kan bidra med lite hjälp och vara 
bollplank i frågan?   
 
Tacksamt om ni då hör av er till styrelsen. Innebär inte en massa jobb men bra att veta vad vi 

har för resurser i området 😊.  
 
 
 
 
Om det är något ni funderar över – mejla styrelsen@jt2.se 
 

 
Hälsningar Styrelsen 
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